
 
    www.streko-chrudim.eu                                        streko.chrudim@seznam.cz   

 

S pozdravem    Jiří  Koblasa     602 438 114,    724 134 916  

Tel./Fax: 461 100 207,  Čáslavská 630,    PSČ 537 01,   Chrudim IV 

 

 

 

Smlouva o dílo č. 05/2022 

 
uzavřená dle občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami 

 

Objednatel: Domov sociálních služeb Slatiňany 

  Klášterní 795 

  538 21  Slatiňany 

  IČ: 15053814 

  DIČ: CZ15053814  

bank. spojení – KB Chrudim 

č. účtu – 17230531/0100 

zastoupen ředitelem Ing. Miroslavem Kubínem 

 

Zhotovitel: STŘEKO CHRUDIM  s.r.o. 

  Čáslavská 630, CHRUDIM, 537 01  

  IČ: 27461441 

  DIČ: CZ27461441 

  bank. spojení – 

  číslo účtu –  

  zastoupen – Jiřím Koblasou 

 

na akci: Oprava balkonů - oplechování a realizace PVC krytiny na dvou balkonech objektu 

Švermova 844, Slatiňany 

 

I. 

Předmět a místo  plnění 

 

 
Zhotovitel se zavazuje k provedení těchto prací:  

Oprava balkonů - oplechování a realizace PVC krytiny na dvou balkonech objektu Švermova 

844, Slatiňany, v rozsahu stanoveném CN. 

Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

II. 

Součinnost smluvních stran 

 

 
1. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za 

odborné vedení stavby, za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti při práci, za 



 
    www.streko-chrudim.eu                                        streko.chrudim@seznam.cz   

 

S pozdravem    Jiří  Koblasa     602 438 114,    724 134 916  

Tel./Fax: 461 100 207,  Čáslavská 630,    PSČ 537 01,   Chrudim IV 

 

 

sledování a dodržování kvality a termínu. Svoji povinnost provést dílo splní jeho 

řádným ukončením a předáním objednateli. Dále se zavazuje provádět práce bez 

zbytečného omezování objednatele a vyhrazuje si právo provést takové změny 

v technickém řešení a to po dohodě s objednatelem, aby bylo dílo funkční. Případné 

vícepráce budou řešeny dodatky k této smlouvě. 

 

Pro případné náhrady škod je zhotovitel pojištěn u poj. Kooperativa. 

 

 

2. Objednatel se zavazuje zajistit před započetím prací: 

- přístup na pracoviště 

- dále se objednatel zavazuje, že průběh prací zhotovitele nebude rušen 

neoprávněnými zásahy třetích osob 

 

 

2. Odpovědným zástupcem pro jednání, předání a převzetí díla bude: 

za objednatele:  p. Petr Křivský   

za zhotovitele:  p. Jiří Koblasa 

 

 

 

III. 

Doba plnění 

 
1.  Termín realizace díla:  červen - říjen 2022  

       

2. Zhotovitel má právo na úpravu konečného termínu pro dokončení díla o dobu, po 

kterou došlo ke zpoždění prací v důsledku neplnění povinností z této smlouvy na straně 

objednatele, v případě nepříznivých klimatických podmínek či působení vyšší moci. 

 

3. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele k předání dokončeného díla a to 

nejméně tři dny předem. 

 

 

 

IV. 

Cena díla 

 
1. Cena za zhotovení díla vymezeného článkem I. této smlouvy je smluvními stranami 

sjednána dle odsouhlasené nabídky zhotovitele a požadavků objednatele jako cena 

předběžná a to ve výši 117 553 Kč bez DPH.  



 
    www.streko-chrudim.eu                                        streko.chrudim@seznam.cz   

 

S pozdravem    Jiří  Koblasa     602 438 114,    724 134 916  

Tel./Fax: 461 100 207,  Čáslavská 630,    PSČ 537 01,   Chrudim IV 

 

 

 

Slovy:Stosedmnácttisícpětsetpadesáttři korun českých 

 

 

 

2. Případné  vícepráce, jejich rozsah, cena, způsob úhrady a termín provedení bude vždy 

předmětem jednání smluvních stran, ukončeným vypracováním dodatku k této 

smlouvě. 

 

V. 

Platební podmínky 

 
 

1. Dílo bude zaplaceno po předání a převzetí na základě faktury, která bude vystavena 

do týdne po předání a převzetí díla dle sjednané ceny a která bude mít splatnost 7 dní. 

 

 

 

VI. 

Zajištění závazků 

 
1. V případě, že nebude z viny zhotovitele dodržen termín dokončení díla, smluvní strany 

se dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05% z ceny díla na každý den prodlení. 

 

2. V případě, že objednatel nezaplatí zhotoviteli v termínu určeném smlouvou sjednanou 

platbu, má zhotovitel právo požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

 

 

 

 

VII. 

Odevzdání a předání díla 

 
1. Předání a převzetí díla bude provedeno jako celek. 

 

2. Předání a převzetí díla bude provedeno protokolárně. 

 

 

 

VIII. 



 
    www.streko-chrudim.eu                                        streko.chrudim@seznam.cz   

 

S pozdravem    Jiří  Koblasa     602 438 114,    724 134 916  

Tel./Fax: 461 100 207,  Čáslavská 630,    PSČ 537 01,   Chrudim IV 

 

 

Záruční doba 

 
1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku po dobu 36 měsíců, na materiál dle 

podmínek výrobce. 

 

 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva může být měněna písemnou formou označenou jako číslované dodatky. 

 

2. Obě strany potvrzují autentičnost této smlouvy svými podpisy a zároveň prohlašují, že 

si smlouvu přečetli, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden si ponechá objednatel a 

druhý zhotovitel. 

 

4. V dalším se vzájemné vztahy smluvních stran budou mimo tuto smlouvu řídit 

příslušným zákoníkem. 

 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 

systému veřejné správy - Registru smluv. 

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových 

stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

 

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 platného zákona o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, splní DSS Slatiňany. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě 

nesplnění této zákonné povinnosti do tří měsíců od podpisu smlouvy je smlouva bez 

dalšího zrušena od samého počátku. 

 

 

V Chrudimi dne   

 

 

 

------------------------------------------------- -------------------------------------------------

objednatel      zhotovitel 


